Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2468.000
V) —EE

State: 2026/03/09 (Source: rittal.com/jp-ja)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SZ2468.000-> ) A —fE N>V RILO R T LA

LAY — S TO770IILN—T2 ) & —,

Features

LES
RS

N RILY AT LAOERD fFF

75T

IVARAZ

&

il

B
il

I\E
=]

/,
l‘ll‘l‘\ =4

C

EHRES
ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

oA

© Rittal 2026

S7 2468.000
40 mm

VXTI NV RILe ) H—5ER
TSOAYINYRILG UV —5EB

AXTOAY TNV RIL

AXSZOA4 v INVERIL

SZOAYINYRIL. 3RBBRELA. P U VR —iEH
AEZZOA4vINYRIL. D) A —iEB

TIILOT #—LS/\> RIL(IEE)

UR—ILN\Y RIS RTFLBICEF SN TLET
Oy o4 8— M BLRZYRA Y — b

11@

0.035 kg

0.042 kg

83015000

EC000743

EC000743

27409218

SZIV VA= NV FILORT LA BLRZHKA -



