

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2468.000

シリンダー錠

State: 2026/05/11 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2468.000 - シリンダー錠 ハンドルシステム用

押しボタンインサート付きプロファイルハーフシリンダー。

Features

品番	SZ 2468.000
長さ	40 mm
ハンドルシステムへの取り付け	VX クイックハンドル、シリンダー錠用 TS クイックハンドル、シリンダー錠用 AX クイックハンドル AX ミニクイックハンドル ミニクイックハンドル、3分割型 EL 用、シリンダー錠用 AE ミニクイックハンドル、シリンダー錠用 エルゴフォームSハンドル(標準)
注記：	リターンハンドルシステム用に設計されています
ロック	ロックインサート: 押しボタン式インサート
1パック	1 個
純質量	0.035 kg
総質量	0.042 kg
関税率番号	83015000
ETIM 9	EC000743
ETIM 8	EC000743
ECLASS 8.0	27409218
製品説明	SZ シリンダー錠 ハンドルシステム用、押しボタン式インサート